

IPWest ApS

Kikhanebakken 67, 2840 Holte

CVR-nr. 39 69 79 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2019.

Per Hvolbøll Westergaard Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

IPWest ApS
Kikhanebakken 67
2840 Holte

CVR-nr.: 39 69 79 55
Stiftet: 29. juni 2018
Hjemsted: Holte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Per Hvolbøll Westergaard- Andersen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med taxikørsel og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.008.010 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 229.710 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	4.008.010
1 Personaleomkostninger	-3.342.976
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-447.442
Driftsresultat	217.592
Andre finansielle indtægter	101.472
2 Øvrige finansielle omkostninger	-41.437
Resultat før skat	277.627
Skat af årets resultat	-47.917
Årets resultat	229.710
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	90.000
Overføres til overført resultat	139.710
Disponeret i alt	229.710

Balance 31. december

Aktiver	2018
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
3 Goodwill	300.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>300.000</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.009.391
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.009.391</u>
Deposita	161.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>161.250</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.470.641</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	86.547
Andre tilgodehavender	3.597
Tilgodehavender i alt	<u>90.144</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	159.906
Værdipapirer i alt	<u>159.906</u>
Likvide beholdninger	995.542
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.245.592</u>
Aktiver i alt	<u>2.716.233</u>

Balance 31. december

Passiver	2018
<u>Note</u>	<u>2018</u>
Egenkapital	
5 Virksomhedskapital	50.000
6 Overført resultat	2.207.300
Foreslået udbytte for regnskabsåret	90.000
Egenkapital i alt	<u>2.347.300</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	72.439
Hensatte forpligtelser i alt	<u>72.439</u>
Gældsforpligtelser	
Selskabsskat	19.978
Anden gæld	276.516
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	296.494
Gældsforpligtelser i alt	<u>296.494</u>
Passiver i alt	<u>2.716.233</u>

Noter

	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	3.250.162
Andre omkostninger til social sikring	79.550
Personalemkostninger i øvrigt	<u>13.264</u>
	<u>3.342.976</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>41.437</u>
	<u>41.437</u>
3. Goodwill	
Kostpris 1. januar 2018	<u>450.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>450.000</u>
Årets afskrivninger	<u>-150.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-150.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>300.000</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2018	<u>1.306.833</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>1.306.833</u>
Årets afskrivninger	<u>-297.442</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-297.442</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>1.009.391</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>
5. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
6. Overført resultat	
Overført resultat 1. januar 2018	2.067.590
Årets overførte overskud eller underskud	<u>139.710</u>
	<u>2.207.300</u>
